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Chaos de la Balme

Distance : 13 km 956
Dénivelé positif : 384 m, négatif : -384 m

Route
Point Distance Vers le point suivant
Alt, cumulée Notes Dist. Durée
Nom m Kkm km Randonnée
ﬁ 250.0 0.000 | Passer a gauche de la mairie, Rue du pont rodier 0.141 2 minutes 29 secondes

1 258.0 0.141 Passer le pont puis prendre a droite 0.242 4 minutes 16 secondes

2 271.6 0.383 Prendre le sentier a droite 1.705 32 minutes

2 300.0 2.088 Rester dans le vallon, longer la Durencuse 0.228 3 minutes 33 secondes

3 300.0 2.316 Monter par le sentier de gauche 0.172 3 minutes 32 secondes

4 314.0 2.488 Monter sur la droite par le sentier balisé 1.222 24 minutes 37 secondes

5 409.4 3.709 Sur_la créte, franchir | e_scabeau a gauche. Suivre la haie. Vue sur les vallons 0.697 12 minutes 20 secondes
environnants, dont celui de la Durenque.

6 448.8 4.407 Ala ferrr_le de§ HutFes, partir a droite. Apres le second ruisseau, monter le chemin 0.850 13 minutes 24 secondes
sous la ligne électrique.

7 436.6 5.257 Aux maisons de La Garrigue, monter la route a gauche. 0.779 17 minutes 4 secondes

8 505.0 6.036 Au parking des bus, prendre le chemin de droite. Aprés un petit étang, on découvre 0.865 13 minutes 32 secondes
le Chaos de la Balme.

9 503.8 6.901 A un peu plus‘ de'100 m, descendre tout droit un chemin bordé d'un muret de granit 0.377 5 minutes 53 secondes
et passant prés d'une source.

10 486.9 7.278 Avant le joli hameau des Taillades, poursuivre a droite. Descendre la route. 0.383 5 minutes 58 secondes

Prendre le chemin a gauche derriére le four, Vue sur la vallée de la Durencuse
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11 470.0 7.662 | A la premiére intersection, Quitter le sentier balisé et prendre & droite 0.055 1 minute 10 secondes
12 462.7 7.717 A la aptte d'oie, a gauche 1.705 29 minutes 2 secondes
13 360.0 9.421 | Aux confluents des rues, suivre le vallon par la droite jusqu'au retour au 3 2.348 39 minutes
3 302.0 11.769 Suivre le sentier balisé sur la gauche 0.861 14 minutes 46 secondes
14 342.8 12.630 Poursuivre en face 0.574 9 minutes 51 secondes
15 370.0 13.204  Suivre la route par la droite sur 100m puis descendre par le sentier 0.403 8 minutes 31 secondes

16 317.9 13.607 Reprendre la route a droite - -
250.0 13.956 - -

Temps de parcours

Section Distance Estimation Randonnée

Globalité de la route 13 km 956 4 heures 12 minutes

Totaux des plages de valeurs | Distance : 13 8 km Gain/perte d'élévation - 661 m, -650 m Pente maximale : 31.9%, -35.4%  Fenie moyenne : 7.6%
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